

Årsredovisning för
Waleryd Utveckling AB

559326-4889

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Waleryd
Styrelseledamot

2025-11-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Waleryd Utveckling AB, 559326-4889, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävleborgs län, bedriver verksamhet direkt samt via intressebolaget Invivo i Sverige AB, 559337-9646 inom beteendevetenskaplig konsultverksamhet för utveckling av individer, verksamheter och arbetsmiljö.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 181 912	2 514 483	2 101 436	2 176 133
Resultat efter finansiella poster	42 463	662 971	673 626	436 981
Soliditet %	86,2	75,4	47,8	35,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har haft en markant minskning i inflöde av uppdrag under året vilket är förklaringen till att nettoomsättningen minskat jämfört med föregående år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	419 936	527 310
Balanseras i ny räkning		527 310	-527 310
Vinstutdelning		-125 000	
Årets resultat			32 837
Belopp vid årets utgång	25 000	822 246	32 837

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	822 246
Årets resultat	32 837
Summa	855 083
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	855 083
Summa	855 083

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 181 912	2 514 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 181 912	2 514 483
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-323 655	-613 885
Övriga externa kostnader		-114 393	-154 722
Personalkostnader	2	-697 271	-1 082 333
Summa rörelsekostnader		-1 135 319	-1 850 940
Rörelseresultat		46 593	663 543
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		221	300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 351	-872
Summa finansiella poster		-4 130	-572
Resultat efter finansiella poster		42 463	662 971
Resultat före skatt		42 463	662 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 626	-135 661
Årets resultat		32 837	527 310

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	10 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 704	47 356
Övriga fordringar		161 119	8
Summa kortfristiga fordringar		213 823	47 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		796 620	1 231 963
Summa kassa och bank		796 620	1 231 963
Summa omsättningstillgångar		1 010 443	1 279 327
SUMMA TILLGÅNGAR		1 020 443	1 289 327

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		822 246	419 936
Årets resultat		32 837	527 310
Summa fritt eget kapital		855 083	947 246
Summa eget kapital		880 083	972 246
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 965	68 215
Skatteskulder		0	52 194
Övriga skulder		55 416	89 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 979	107 034
Summa kortfristiga skulder		140 360	317 081
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 020 443	1 289 327

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Invivo Sverige AB	Gemensamt styrt företag	559337-9646	Gävleborg

<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Invivo Sverige AB	1 000	67 779	2 516	16,67	16,67	10 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-13

Gävle

Magnus Waleryd
Magnus Waleryd
Verkställande direktör

2025-10-13

Datum